
PPR-31994-25/ČJ-2015-990656 

Protokol o posouzení kvalifikace 
(ve smyslu ustanovení § 59 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů)  

 

Veřejná zakázka:  NÁKUP BALISTICKÝCH OCHRANNÝCH PROSTŘEDKŮ 
Druh řízení: OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ S POUŽITÍM ELEKTRONICKÉ AUKCE 
Ev.č. zakázky:  PPR-31994-10/ČJ-2015-990656 

Zadavatel: Česká republika-Ministerstvo vnitra 
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČ: 00007064 

Administrátor Český Aeroholding, a.s. 
Sídlo: Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08 
IČ: 24821993 
 

 

Komise ustanovená zadavatelem v rámci výše uvedené veřejné zakázky provedla v souladu s ustanovením § 59 

a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

posouzení kvalifikace dodavatelů, kteří podali nabídku v zadávacím řízení výše uvedené veřejné zakázky. 

Posouzení kvalifikace se uskutečnilo dne 5. 2. 2016 v 10:05 hod v místnosti č. 227 v budově na adrese Jana 

Kašpara 1069/1, Praha 6, PSČ 160 08. Další posouzení dokladů a informací předložených na základě výzvy 

komise k objasnění/doplnění dokladů/informací se uskutečnilo v rámci schůzek komise v termínu od 14:00 hodin 

dne 17. 2. 2016.  

Komise převzala od zadavatele následující obálky s nabídkami: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Dodavatel Sídlo IČ 

1. A Identifikační údaje nelze s ohledem na ustanovení § 73 odst. 4 Zákona 
zpřístupnit v případě nahlížení do protokolu, proto tvoří samostatnou přílohu 

č.2  tohoto protokolu 2. B 

 

Komise provedla posouzení kvalifikace na základě kvalifikačních předpokladů stanovených zadavatelem 

v zadávací dokumentaci s následujícím výsledkem: 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Dodavatel 

Základní 
kvalifikační 
předpoklady 
prokázány 

Profesní 
kvalifikační 
předpoklady 
prokázány 

Technické 
kvalifikační 
předpoklady 
prokázány 

Ostatní 
kvalifikační 
předpoklady 
prokázány 

1. A Ano Ano Ano Ano 

2. B Ano Ano 
 

Ano 
  

Ano 

Seznam dokladů předložených jednotlivými dodavateli k prokázání technických kvalifikačních předpokladů tvoří 

přílohu č. 1 tohoto protokolu. 



PPR-31994-25/ČJ-2015-990656 

Komise v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 Zákona vyzvala uchazeče A k písemnému objasnění předloženého 

dokladu/ k předložení dalšího dokladu, z těchto důvodů: 
I. V rámci nabídky uchazeč A předložil seznam referenčních zakázek, které se vztahují k prokázání splnění 

požadavků na technickou kvalifikaci dle odst. III.4.1 písm. a) Zadávací dokumentace. Seznam 
referenčních zakázek nesplnil požadavek na realizaci v posledních 3 letech minimálně 2 dodávky 
balistických ochranných prostředků, každou z nich v minimální hodnotě 1 000 000,- Kč bez DPH.  
Zadavatel požadoval nahradit deklarované reference jinými referenčními zakázkami splňující požadované 
parametry. 

Komise stanovila zájemci lhůtu pro splnění do 17. 2. 2016 do 11.00 hodin. Uchazeč A zaslal vysvětlení/doplňující 

údaje/doklady ve stanovené lhůtě. Komise shledala vysvětlení/dodatečné doklady jako dostačující pro prokázání 

kvalifikačních předpokladů stanovených v zadávací dokumentaci.  

Pro nesplnění kvalifikačních předpokladů dle § 60 odst. 1 Zákona nebyl vyřazen žádný z uchazečů. 

 

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 

 

V Praze dne 2. 3. 2016 

 

Podpisy členů komise a dalších zástupců zadavatele, kteří se zúčastnili posouzení kvalifikace: 

Člen komise 
Zástupce zadavatele 

Podpis 

Martin Silovský v.r. 

Jan Kučera v.r. 

Vladimír Merva v.r. 

Tomáš Cyrani v.r. 

Petr Tvrz v.r. 

Vlastimil Osmik v.r. 

Jiří Zlatník v.r. 

Pavlína Neubergová v.r. 

 

 

 



PPR-31994-25/ČJ-2015-990656 

 

Příloha č. 1 - Seznam dokladů, kterými dodavatelé prokázali technické kvalifikační předpoklady 
 

Doklady předložené dodavatelem: A 

Název dokladu 
Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 
Datum 

vyhotovení 
Označení dodávek/služeb  

Seznam významných dodávek Beze jména 12.2.2014 

Dodávka – Vesta balistická ochranná 
speciální NIJ III A lehká krytá 
speciální pro Česká republika – 
Ministerstvo vnitra 

Seznam významných dodávek Beze jména 15.2.2016 

Dodávka  - Přilba balistická ochranná 
NIJ IIIA bez balistického hledí a Hledí 
balistické ochranné NIJ IIIA pro 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Seznam významných dodávek Ing. Milan Marek 14.1.2016 

Dodávka – Vnější balistická vesta 
ochranná těžká pro – Česká republika 
– Krajské ředitelství policie 
Pardubického kraje 

 

Doklady předložené dodavatelem: B 

Název dokladu 
Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 
Datum 

vyhotovení 
Označení dodávek/služeb 

Seznam významných dodávek Bez uvedení Bez uvedení Seznam významných dodávek 

Potvrzení pro společnost GARED s.r.o. 
Bc. Mária Žamberová - 
MARIMPEX 

11.8.2014 
Dodávka protiúderových kompletů, 
protiúderových štítů a taktických vest 

Potvrzení pro společnost GARED s.r.o. 
Mgr. Markéta Haasová, 
jednatelka společnosti SP3 s.r.o. 

Bez uvedení 
Dodávka vest balistických 
ochranných těžkých NIJ III A/ IV a 
balistických vest 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PPR-31994-25/ČJ-2015-990656 

 

Příloha č. 2 – Identifikační údaje uchazečů 

 

Uchazeč Obchodní firma Sídlo IČ 

A LOPACO s.r.o. Praha 3, Bořivojova 878/35, PSČ 13000 28523563 

B GARED s.r.o. Družstevní 278, 517 01 Solnice 28819446 

 

 

 


